

貸借対照表

平成26年3月31日現在

科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
〔資産の部〕		〔負債の部〕	
流動資産	28,194	流動負債	22,317
現金預金	7,751	工事未払金	10,591
受取手形	163	短期借入金	4,520
完成工事未収入金	16,441	未払金	253
未成工事支出金	2,001	未払法人税等	65
未収入金	352	未成工事受入金	4,234
立替金	1,003	預り金	1,026
その他	481	完成工事補償引当金	15
		工事損失引当金	201
		1年以内返済更生債権等	407
		その他	1,003
固定資産	2,587	固定負債	4,802
有形固定資産	813	更生担保権	677
建築物	110	一般更生債権	1,368
構築物	10	繰延税金負債	32
機械装置	34	退職給付引当金	2,626
船舶	216	その他	96
工具器具備品	34		
土地	404	負債合計	27,120
有形リース資産	1		
		〔純資産の部〕	
無形固定資産	81	株主資本	3,602
		資本金	1,011
投資その他の資産	1,692	資本剰余金	133
投資有価証券	1,002	その他資本剰余金	133
関係会社株式及び関係会社出資金	92	利益剰余金	2,507
長期貸付金	4	その他利益剰余金	2,507
長期前払費用	63	繰越利益剰余金	2,507
その他	528	自己株式	△50
		評価・換算差額等	59
		その他有価証券評価差額金	59
		純資産合計	3,662
資産合計	30,782	負債・純資産合計	30,782

損 益 計 算 書

自 平成25年 4月 1日
至 平成26年 3月31日

		百万円
売 上 高		
完成工事高	53,222	
兼業事業売上高	193	53,416
<hr/>		
売 上 原 価		
完成工事原価	50,126	
兼業事業売上原価	185	50,312
<hr/>		
売上総利益		
完成工事総利益	3,095	
兼業事業総利益	7	3,103
<hr/>		
販売費及び一般管理費		2,298
<hr/>		
営業利益		804
営業外収益		
受取利息及び配当金	19	
貸倒引当金戻入益	60	
その他	11	91
<hr/>		
営業外費用		
支払利息	139	
金融関連費用	115	
その他	71	327
<hr/>		
経常利益		569
特別利益		
債務免除益	322	
償却債権取立益	74	
その他	6	403
<hr/>		
特別損失		
災害関連費用	20	
その他	1	21
<hr/>		
税引前当期純利益		951
法人税、住民税及び事業税		45
<hr/>		
当期純利益		905
<hr/> <hr/>		